

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AP Uckermark  
Maik Haga  
Maik Haga  
Franz-Wienholz Str. 23a  
17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402326  
Kundennr.: 18643  
Datum: 21. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402624 vom 21.04.2021; Ihre Referenznr.: 251673;

Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	STCK	29,49	117,96
2	40629		<b>Konusmutter M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,16 kg	10	STCK	0,32	3,20
3	90066		<b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	6,24	12,48
4	90073		<b>Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	STCK	6,77	13,54
5	20055		<b>Winkelhebelverschluss rechts,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	STCK	6,47	6,47
6	50030		<b>Intensiv-Reiniger, 5 l Kaniste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,27 kg	1	STCK	17,19	17,19
7	40500		<b>Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	STCK	4,40	4,40
8	40501		<b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	STCK	4,40	4,40
9	40506		<b>Sikaflex-252i schwarz, 300 ml</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	10,97	10,97

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402326

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40502		Sikaflex-221 braun, 300 ml Ka Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	STCK	5,80	5,80
11	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	4	STCK	3,37	13,48
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>217,49</b>
						19% MwSt.	41,32
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>258,81</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,070

### Lief. an Adresse

AP Uckermark  
 Gewerbegebiet Ost  
 Armaturenstr. 3  
 17291 Prenzlau  
 Deutschland